２０１４年３月２５日

会　社　名　　　株式会社　日　　　新
代表者名　　　　取締役会長　筒井　博

（コード番号9066　東証第一部）
問合せ先　執行役員人事部長　尾野本　哲廣

（TEL：03-3238-6656）

２０１４年度　人事異動の件

２０１４年度人事異動を下記の通り行います。

記

１　取締役の担当職務の変更及び昇任

（新） （現行）

取締役常務執行役員 取締役執行役員 枡田建二郎
営業本部長補佐、港運・陸運、 港運部担当、兼国際営業第一部長、
国際海上部門担当、 兼海運・港運事業室長、
兼国際営業第一部長 兼船舶代理店室長

２　執行役員の担当職務の変更及び昇任

１）担当職務の変更

（新） （現行）

執行役員 執行役員 鳥尾　省治
国際営業第二部、国際営業第三部、 中国統轄
引越部担当

執行役員 執行役員 斉藤　康浩
総合営業第三部長、兼陸運部長、 千葉支店担当、総合営業第三部長、
兼株式会社茨城日新社長 兼陸運部長、兼株式会社茨城日新社長

２）昇　任

（新） （現行）

執行役員 港運部長 上野　謙二
京浜支店、千葉支店担当、
兼港運部長、兼株式会社丸新社長

３　発令年月日　　　　２０１４年　４月　１日付

以　　　上

各　　位